
株式会社Stage21 2025年1月

全長 乗車定員 車検

全幅 就寝定員

全高 登録No

重量 排気量

グレード 駆動 ベース色

2WD

4WD

2WD

4WD

ResortDuo Taiza Ⅲ　価格表

（リゾートデュオ タイザ Ⅲ）

主要諸元・情報

３３９５mm 4名 初回2年間、以後2年毎

軽４No

約１０００kg ６６０cc

１４７５mm 大人2名

ベース車
ダイハツ
アトレー/ハイゼットカーゴ

１８９０mm

ブライトシルバー
トニコオレンジ
オフビートカーキ
ブラックマイカ

以下カラーパック
+￥27,500
ホワイトパール
レザーブルークリスタル

4WD ¥3,829,200

ベース車両 ミッション 価格

ATRAI
アトレー

RS

2WD

CVT

¥3,675,200

HIJET CARGO
ハイゼットカーゴ

クルーズ CVT

¥3,334,200
ブライトシルバー
ホワイト

以下カラーパック
+￥22,000
アイスグリーン
トニコオレンジ
ブラックマイカ
以下カラーパック
+￥33,000
ホワイトパール

¥3,488,200

クルーズ
ターボ

CVT

¥3,455,200

¥3,609,200

標　準　装　備

電装品

100Ahリン酸鉄リチウムイオンバッテリー（ヒーター/Bluetooth付） 100Vコンセント

40A走行充電器 12Vシガーソケット

1500W正弦波インバーター USBソケット2口

集中電気管理スイッチパネル（デジタル電圧メーター表示） One Cool 21（12Vエアコン）

薄型15L冷凍冷蔵庫

内装

断熱材施工（天井・側面・床） 脱着式テーブル（カップホルダー付）

ベッドマット（厚さ 65mm） お好みのシート生地

木製ベッドフレーム



株式会社Stage21

¥43,208

¥60,940

¥40,656

¥40,656

¥40,656

¥17,600

¥32,956

¥20,878

¥9,526

¥8,800

¥27,082

¥10,626

¥20,130

¥6,952

¥28,886

¥7,480

¥8,404

¥13,926

¥6,666

※一部グレードには標準装備の物や取付が出来ないものもございます。

※メーカーオプションは車両発注時にのみ追加が可能です。

※本価格は2025年2月現在の価格です。価格、装備等は仕入れ先メーカーの

価格変動や、品質向上の為予告なく変更される場合がございます。

製造販売元

株式会社Stage21
〒252-0243　神奈川県相模原市中央区上溝2256-1

TEL:042-763-0061　FAX:042-760-2822

resortduo@stage21.co.jp

50.ドアハンドルプロテクション（クリア）

47.ステアリングカバー（本革）

48.ステアリングカバー（ブラック）

2025年2月

＊＊＊　Stage21オプション　＊＊＊ ＊＊＊　ディーラーオプション　＊＊＊　

100Ahリン酸鉄リチウムイオンバッテリー
（ヒーター/Bluetooth付）増設

¥132,000 28.ルーフエンドスポイラー（ホワイト.ブラック.シルバー）

32.アルミホイールセット（12インチ）
40A外部充電システム
（1口コンセント/ケーブル付）

¥132,000

33.インテリアパネルセット（オレンジ）

ルームミラー型ドライブレコーダー
（前後録画）

¥66,000

33.インテリアパネルセット（プレミアム）

180Wソーラーパネル/MPPT付
（取付工賃別途）

\171,140
（￥55,000）

33.インテリアパネルセット（木目調）

国産カーナビ（フルセグ）＋バックカメラ ¥196,900

41.フルホイールキャップセット（ガンメタ）

ETC車載器（登録込） ¥13,200

43.本革風フロントシートカバーセット

100V電子レンジ＋専用固定棚
フラットテーブル

¥55,000

56.カーペットマット（スタンダード）

ETC2.0車載器（登録込） ¥38,500

45.ブラック/オレンジ差し色.フロントシートカバーセット

15インチモニター(ナビ連動)
（2系統切り替えスイッチ付）

¥44,000

52.フロントサイドバイザー

54.防水シートエプロン（フロント1脚）

車中泊カーテン ¥66,000

灯油式FFヒーター ¥154,000

58.オールウェザーマット

テーブルポールベース追加 ¥5,500

RVウインドウキット
（取付工賃別途）

\154,000
（￥35,200）

64.オートリトラクタブルミラー

120A高出力オルタネーター
ベルト付

時価（工賃別途） 49.エッジモール（ホワイト.ブラック.シルバー）

LED付ルーフベンチレーター
（取付工賃別途）

￥39,600
（￥55,000）

51.LEDデイライト（ブルー）

キーパーコーティング（1年） ¥22,050 67.USBチャージャー


