ResortDuo Taiza Ⅲ 価格表

(リゾートデュオ タイザ Ⅲ)

主要諸元·情報								
全長	3395mm	乗車定員	4名	車検	初回2年間、以後2年毎			
全幅	1475mm	就寝定員	大人2名					
全高	1890mm	登録No	軽4No	ベース車	ダイハツ アトレー/ハイゼットカーゴ			
重量	約1000kg	排気量	660cc					

ベース車両	グレード	駆動	ミッション	価格	ベース色
ATRAI	RS	2WD	сут	¥3,675,200	ブライトシルバー トニコオレンジ オフビートカーキ ブラックマイカ
アトレー		4WD		¥3,829,200	以下カラーパック +¥27,500 ホワイトパール レザーブルークリスタル
	クルーズ	2WD	сут	¥3,334,200	ブライトシルパー ホワイト
HIJET CARGO		4WD		¥3,488,200	以下カラーパック +¥22,000 - アイスグリーン
ハイゼットカーゴ	クルーズ ターボ	2WD	- CVT	¥3,455,200	トニコオレンジ ブラックマイカ 以下カラーパック +¥33,000 ホワイトパール
		4WD		¥3,609,200	

	標準装備						
電装品	100Ahリン酸鉄リチウムイオンパッテリー(ヒーター/Bluetooth付)	100Vコンセント					
	40A走行充電器	12Vシガーソケット					
	1500W正弦波インパーター	USBソケット2ロ					
	集中電気管理スイッチパネル(デジタル電圧メーター表示)	One Cool 21(12Vエアコン)					
		薄型15L冷凍冷蔵庫					
	断熱材施工(天井・側面・床)	脱着式テーブル(カップホルダー付)					
内装	ベッドマット(厚さ 65mm)	お好みのシート生地					
	木製ベッドフレーム						

株式会社Stage21 2025年2月

/ * * *	* * * ディーラーオプション * * *		
¥132,000	28.ルーフエンドスポイラー(ホワイト.ブラック.シルバー)	¥43,208	
¥132,000	32.アルミホイールセット(12インチ)	¥60,940	
¥171,140 (¥55,000)	33.インテリアパネルセット(オレンジ)	¥40,656	
¥196,900	33.インテリアパネルセット(プレミアム)	¥40,656	
¥13,200	33.インテリアパネルセット(木目調)	¥40,656	
¥38,500	41.フルホイールキャップセット(ガンメタ)	¥17,600	
¥44,000	43.本革風フロントシートカバーセット	¥32,956	
¥66,000	45.ブラック/オレンジ差し色.フロントシートカバーセット	¥20,878	
¥55,000	52.フロントサイドバイザー	¥9,526	
¥154,000	54.防水シートエプロン(フロント1脚)	¥8,800	
¥5,500	56.カーペットマット(スタンダード)	¥27,082	
¥66,000	58.オールウェザーマット	¥10,626	
¥154,000 (¥35,200)	64.オートリトラクタブルミラー	¥20,130	
時価(工賃別途)	49.エッジモール (ホワイト.ブラック.シルバー)	¥6,952	
¥39,600 (¥55,000)	51.LEDデイライト(ブルー)	¥28,886	
¥22,050	67.USBチャージャー	¥7,480	
	50.ドアハンドルプロテクション(クリア)	¥8,404	
	47.ステアリングカバー(本革)	¥13,926	
	48.ステアリングカバー (ブラック)	¥6,666	
	¥132,000 ¥132,000 ¥171,140 (¥55,000) ¥196,900 ¥13,200 ¥38,500 ¥44,000 ¥66,000 ¥55,000 ¥154,000 (¥35,200) 時価(工質別途) ¥39,600 (¥55,000)	¥132,000 28.ルーフエンドスポイラー(ホワイトブラックシルバー) ¥132,000 32.アルミホイールセット(12インチ) ¥171,140 (¥55,000) 33.インテリアパネルセット(オレンジ) ¥196,900 33.インテリアパネルセット(ブレミアム) ¥13,200 33.インテリアパネルセット(木目調) ¥38,500 41.フルホイールキャップセット(ガンメタ) ¥44,000 43.本革風フロントシートカバーセット ¥66,000 45.ブラック/オレンジ差し色.フロントシートカバーセット ¥55,000 52.フロントサイドパイザー ¥154,000 54.防水シートエプロン(フロント1脚) ¥5,500 56.カーペットマット(スタンダード) ¥66,000 58.オールウェザーマット ¥154,000 (¥35,200) 64.オートリトラクタブルミラー 時価(工賃別途) 49.エッジモール(ホワイトブラック・シルバー)	

[※]一部グレードには標準装備の物や取付が出来ないものもございます。

[※]メーカーオプションは車両発注時にのみ追加が可能です。

[※]本価格は2025年2月現在の価格です。価格、装備等は仕入れ先メーカーの

価格変動や、品質向上の為予告なく変更される場合がございます。